
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA

AREA GESTIONE RISORSE UMANE
DDG.  913.      Data 5.12.2018
Prot. n. 53952

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il DDG n. 872 del 20.11.2018 con il quale è stata resa pubblica la procedura di selezione,
per titoli, per la progressione economica all’interno della categoria, riservata al personale tecnico
amministrativo  in  servizio  preso  l’Università  dell’Aquila  con  rapporto  subordinato  a  tempo
indeterminato
VISTA la voluminosa documentazione prodotta dai candidati ammessi alla selezione in questione
RITENUTO pertanto di posticipare la data di conclusione dei lavori della Commissione

DISPONE

Il comma 2 dell’art. 5 del DDG. n. 872 del 20.11.2018 è così modificato:

La Commissione utilizzerà per ogni candidato una scheda di valutazione riepilogativa distinta per 
categoria di appartenenza (allegati B,C.D) e terminerà i lavori il 19 DICEMBRE 2018

L’Aquila 4.12.2018 IL DIRETTORE GENERALE
          (dott. Pietro DI BENEDETTO)

F.to dott. Pietro DI BENEDETTO

U.O.R. area risorse umane- email: Alfredo.dimarco@cc.univaq.it
Responsabile: dott. Alfredo DI MARCO – tel. 0862/432046 – 334/6019238

mailto:Alfredo.dimarco@cc.univaq.it

